
Stránka č.I z2

Od:
Komu:

Datum: 05. květen 2O2O t2:I5
Předmět: FW: SZM FN Motol 2336227 pro MediSyner, s.r,o,

Dobrý den, potvrzu]i waši objednáwku. celkowá cena vč. DPH čini 145 705,-Kč.
S pozdravem

Medisyner s.r.o.
Lisabonská 799l8

190 00 Praha 9

OdběrateI:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu sZM FN Motol

v Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

1Čo: 00064-203

DIČ: cZ000642O3

objednáwka čísla: 2336221

TD: 342544

Datlm : 05.05.2020

DodaVatel :

MediSyner, s. r. o.

Lisabonská 799l8

190 00 Praha 9, Vysočany

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol

Komunikační uzel -2D Pře,iimka zboží Po 6:00 až 20:00, Ut-Čt 5:00 až

2a:0(), Pá 5: 00-15 : O0 ( i
i,,

-ob;ednáváme u Vás: 2101/80

2IaL/80 Interní klinika UK 2,LF a FN Motol - žilní vstupy
(200054488)

Ná ZeV

1 Dignity Mid Size Port,DMT/CT 6|6Fl silikon.otvory
na šiti

á 5 Ks MRCTI66001DMp

I 14.a2.2020 Pl9vOOL629a4)

Cel kem:

-2101/B0

počet

4 BAL

145 706/ 00

Dodávaný materiát musi být v souladu se zákony 22/I99l Sb. a 26812014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.

Faktura nusí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2aa4 Sb.-a6nt]s1 být zaslána zároweň se

zbožím. Sptatnóst faktur;e 60 dní
Na dodacím listě i faktuře uwádějte vždy čís1o naši objednávky, jinak zboži nemůže být převzato a faktura'
vyřízena. 

]

DodáVejte pouze celá balení,
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této ob]ednávky.
Oblednávky w hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejněni v reqistru smluv ministerstva vnitra

),



Strránka ě,2z2

ČR v soutadu s § 6 odst.1 zákona 4. 340/20/5 sb, o regístru smluv.

Není-lf dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsíce za zrušenou.

Ostatní ujednání se řídí Občanským zákonikem (č.89/2012 Sb.)

Tato ZpráVa byla zkontrofována na viry programem AVaSt Antivirus.

https : /,/www . avas t . com/ ant iwi rus

),


